

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2021 AL: 31/05/2021

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	319.610.527.022	0	319.610.527.022	148.894.212.722	129.408.156.654	40,4893%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	138.796.000.000	0	138.796.000.000	78.399.984.839	66.202.162.875	47,6975%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	138.796.000.000	0	138.796.000.000	78.399.984.839	66.202.162.875	47,6975%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	86.490.000.000	0	86.490.000.000	47.947.032.937	39.523.154.634	45,6968%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	52.306.000.000	0	52.306.000.000	30.452.951.902	26.679.008.241	51,0056%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	180.814.527.022	0	180.814.527.022	70.494.227.883	63.205.993.779	34,9563%
161	INTERESES	165.189.189.022	0	165.189.189.022	68.600.948.273	61.312.714.169	37,1167%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	148.594.400.150	0	148.594.400.150	66.130.398.177	58.842.164.073	39,5992%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	10.530.296.872	0	10.530.296.872	1.804.548.485	1.804.548.485	17,1367%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	6.064.492.000	0	6.064.492.000	666.001.611	666.001.611	10,9820%
162	DIVIDENDOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	143.299.200	143.299.200	1,7171%
1	VARIOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	143.299.200	143.299.200	1,7171%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.749.980.410	1.749.980.410	24,0382%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	1.749.980.410	1.749.980.410	24,0382%
200	INGRESOS DE CAPITAL	19.280.000.000	0	19.280.000.000	4.964.342.857	4.964.342.857	25,7487%
210	VENTA DE ACTIVOS	5.580.000.000	0	5.580.000.000	666.342.857	666.342.857	11,9416%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	666.342.857	666.342.857	11,9416%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	666.342.857	666.342.857	11,9416%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	13.700.000.000	0	13.700.000.000	4.298.000.000	4.298.000.000	31,3723%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	13.700.000.000	0	13.700.000.000	4.298.000.000	4.298.000.000	31,3723%
9	VARIOS	13.700.000.000	0	13.700.000.000	4.298.000.000	4.298.000.000	31,3723%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	655.776.933.293	0	655.776.933.293	174.966.641.976	171.668.730.937	26,1779%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	158.567.710.132	155.269.799.093	23,6772%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	655.776.933.293	0	655.776.933.293	158.567.710.132	155.269.799.093	23,6772%
9	VARIOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	158.567.710.132	155.269.799.093	23,6772%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
TOTAL GENERAL:		994.667.460.315	0	994.667.460.315	328.825.197.555	306.041.230.448	30,7682%